平 成 25 年
４月23日（火）
第2473号

平成25年４月23日　火曜日（387）

目　　　　　　 次

告　　　　示
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 387

公　　　　告
○栃木県公報の販売人、販売価格及び申込方法…………………………………………………………………… 387
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 388

告 示
栃木県告示第283号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成25年４月23日から同年５月22日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成25年４月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　つくば真岡線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

326

前Ａ 真岡市高田1099-４から
真岡市高田140-１まで 6.2 ～ 6.5 25.6

Ａ及びＢは、
関係図面で表
示する敷地の
区分をいう。

前Ｂ 真岡市高田1099-４から
真岡市高田140-１まで 16.3 ～ 19.1 25.2

後Ａ 真岡市高田1099-４から
真岡市高田140-１まで 6.5 ～ 12.1 25.6

後Ｂ 真岡市高田1099-４から
真岡市高田140-１まで 16.3 ～ 19.1 25.2

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○栃木県公報の販売人、販売価格及び申込方法
　栃木県公報発行規則（昭和32年栃木県規則第11号）第８条第２項の規定により、栃木県公報の販売人、販売
価格及び申込方法について次のとおり公告する。
　　平成25年４月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　販売人
所 在 地　　宇都宮市陽東五丁目９番21号

（388） 栃 木 県 公 報 第2473号平成25年４月23日　火曜日

名 称　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷
代表者の氏名　　松井　中央登

２　販売価格
１か月　2,900円（消費税、地方消費税及び郵送料を含む。）

３　申込方法
直接販売人に申し込むこと。
電話番号　028（662）2511

（文書学事課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成25年４月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

都 賀 町
土地改良区

理 事 渡邉　俊雄 栃木市都賀町家中2434 25.３.27

〃 鳩山　利男 　〃　　　〃　　8012 〃

〃 渡邉　芳次 　〃　都賀町木1048 〃

〃 大橋　宏平 　〃　都賀町大橋375 〃

〃 毛塚　正雄 　〃　都賀町大柿666-１ 〃

〃 大塚　幸夫 大塚　幸夫 　〃　都賀町家中516 〃 25.３.28

〃 大澤　　弘 大澤　　弘 　〃　都賀町富張543-１ 〃 〃

〃 熊倉　喜義 熊倉　喜義 　〃　都賀町大柿1899 〃 〃

〃 氏家　和男 氏家　和男 　〃　都賀町深沢460 〃 〃

〃 大橋　　重 大橋　　重 　〃　都賀町木1692 〃 〃

〃 関口　　清 関口　　清 　〃　都賀町深沢323 〃 〃

〃 青木冨士夫 青木冨士夫 　〃　都賀町大柿1158 〃 〃

〃 江連　敏夫 江連　敏夫 日光市小倉436 〃 〃

〃 大塚　幸八 栃木市都賀町家中485 〃

〃 郡士　正芳 　〃　都賀町木1293 〃

〃 中村　　宏 　〃　都賀町深沢18-２ 〃

〃 松本　　博 　〃　都賀町大柿481-１ 〃

〃 谷田貝悛一 　〃　都賀町家中3418 〃

監 事 黒川　博夫 　〃　　　〃　　1150-１ 25.３.27

〃 田藤　徹雄 　〃　都賀町木1504 〃

〃 森田　和久 　〃　都賀町大柿1160 〃

〃 篠崎　庄平 　〃　都賀町家中5481 25.３.28

〃 坂田　利夫 　〃　都賀町富張827-２ 〃

（389）栃 木 県 公 報 第2473号平成25年４月23日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

監 事 直井　嘉男 栃木市都賀町大柿1607-１ 25.３.28

赤 沼 用 水
土地改良区

理 事 竹沢　　賢 塩谷郡塩谷町大字風見303 25.３.31

〃 齋藤　　勲 齋藤　　勲 　〃　　〃　　〃　　351-３ 〃 25.４.１

〃 吉原　敏秦 吉原　敏秦 　〃　　〃　　〃　　210-１ 〃 〃

〃 軽部　　廣 軽部　　廣 　〃　　〃　　〃　　390 〃 〃

〃 渡辺　　肇 渡辺　　肇 　〃　　〃　　〃　　1162 〃 〃

〃 細井　　誠 細井　　誠 　〃　　〃　大字上平251 〃 〃

〃 細井敬一郎 細井敬一郎 　〃　　〃　　〃　　244 〃 〃

〃 兼子　孝行 　〃　　〃　大字大久保157-１ 〃

監 事 神長　達男 　〃　　〃　大字上平250-１ 24.２.26

〃 小嶋　嘉久 小嶋　嘉久 　〃　　〃　大字風見1187 25.３.31 25.４.１

〃 樋山　正勝 樋山　正勝 　〃　　〃　大字上平258 〃 〃

〃 大塚　祐司 　〃　　〃　大字風見1150 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────